АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
18.12.2018 г.                                                                                             № 74

         О расторжении соглашения о передаче
осуществления части полномочий по решению
вопросов  местного  значения  муниципального
образования Алтайский район Алтайского края
Администрации  муниципального  образования
Алтайский сельсовет Алтайского района

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский
район Алтайского края, на основании письма Администрации Алтайского
сельсовета от 14.11.2018 года №788, Алтайское районное Собрание
депутатов решило:
        1. Утвердить прилагаемое соглашение о расторжении соглашения о
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения муниципального образования Алтайский район Алтайского края
Администрации муниципального образования Алтайский сельсовет
Алтайского района от 01.01.2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                  О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                        С.В.Черепанов